به گزارش از کانــون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان،
اولین فیلم بلند بابک نبی زاده در بخش مســابقه جشنواره
THE CYRUS INTERNATIONAL »بین المللی فیلم »سایرس
FILM FESTIVAL در شهر تورنتو کانادا با دیگر آثار راه یافته به
بخش مسابقه رقابت می کند. این جشنواره با نام جشنواره ی

سینه ایران نیز شناخته شده است.
فیلم اقیانوس پشت پنجره قرار است در روز ۵ آذر ۱۴۰۲ )۱۶

دسامبر ۲۰۲۳( به نمایش درآید.
جشنواره سایریس در سال ۲۰۱۵ تأسیس و به همت جمعی
از منتقدان و علاقه مندان ســینمای ایران در تورنتو شکل
گرفت، در این مدت با اســتقبال جامعه ایرانی و غیرایرانی
ساکن تورنتو روبرو شد و توانسته به یک جشنواره پرمخاطب

بین المللی و شناخته شده در این شهر تبدیل شود.

کمی از بحران کنونی شکل گرفته در این باشگاه فاصله بگیرد.
باشــگاه پرسپولیس این فصل هنوز نتوانسته پرداختی خود را به 30 درصد
هم برساند و همچنین 50 درصد پاداش های فصل گذشته اعضای تیم نیز باقی

مانده است.

پرسپولیس بهترین تیم یک سال اخیر
فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال رنکینگ باشگاه های فوتبال در جهان
را طی بازه زمانی 10 آذر 1401 تا ۹ آذر 1402 )یک دسامبر 2022 - 30 نوامبر
2023( اعلام کرد که براساس این رنکینگ تیم فوتبال پرسپولیس با قرار گرفتن
در جایگاه 1۹5 دنیا بهترین عملکرد را در بین سایر تیم های ایرانی داشته است.
در لیســت سایت »iffhs« تنها نام 402 باشگاه در سراسر جهان دیده می شود
که به جز پرسپولیس، باشگاه سپاهان هم با قرارگیری در رده 223، دومین تیم
ایرانی برتر از نظر فدراســیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال در یک سال اخیر
بوده است.